

Årsredovisning för
Centrala Trafikskolan i Norr AB

559476-8144

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ihab Mohammad Abdul-Jawad
Verkställande direktör

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centrala Trafikskolan i Norr AB, 559476-8144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafiksskola i centrala Pliteå
Omsättningen har ökat för nu har verksamheten kommit igång.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | Belopp i kr 2024 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 745 650 | 340 068 |
| Resultat efter finansiella poster | 205 497 | -42 284 |
| Soliditet % | 16,9 | 4,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 40 000 | -42 284 |
| Balanseras i ny räkning | | -42 284 | 42 284 |
| Årets resultat | | | 124 639 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -2 284 | 124 639 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -2 284 |
| Årets resultat | 124 639 |
| Summa | 122 355 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 122 355 |
| Summa | 122 355 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-01 - 2025-11-30</i> | <i>2024-02-18 - 2024-11-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 745 650 | 340 068 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 745 650 | 340 068 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -22 925 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -1 266 053 | -215 093 |
| Personalkostnader | 2 | -1 116 076 | -147 446 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -96 731 | -18 645 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 501 785 | -381 184 |
| Rörelseresultat | | 243 865 | -41 116 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 89 | 201 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -38 457 | -1 369 |
| Summa finansiella poster | | -38 368 | -1 168 |
| Resultat efter finansiella poster | | 205 497 | -42 284 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -49 975 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -49 975 | 0 |
| Resultat före skatt | | 155 522 | -42 284 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -30 883 | 0 |
| Årets resultat | | 124 639 | -42 284 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-11-30</i> | <i>2024-11-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 449 906 | 280 525 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 449 906 | 280 525 |
| Summa anläggningstillgångar | | 449 906 | 280 525 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 256 118 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | 25 951 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 256 118 | 25 951 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 399 889 | 199 005 |
| Summa kassa och bank | | 399 889 | 199 005 |
| Summa omsättningstillgångar | | 656 007 | 224 956 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 105 913 | 505 481 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-11-30</i> | <i>2024-11-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -2 284 | 40 000 |
| Årets resultat | | 124 639 | -42 284 |
| Summa fritt eget kapital | | 122 355 | -2 284 |
| Summa eget kapital | | 147 355 | 22 716 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 49 975 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 49 975 | 0 |
| Avsättningar | 5 | | |
| Summa avsättningar | | | |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 339 821 | 330 024 |
| Summa långfristiga skulder | | 339 821 | 330 024 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 105 582 | 70 068 |
| Förskott från kunder | | 199 723 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 70 779 | 0 |
| Skatteskulder | | 15 959 | 0 |
| Övriga skulder | | 134 006 | 64 919 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 42 713 | 17 754 |
| Summa kortfristiga skulder | | 568 762 | 152 741 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 105 913 | 505 481 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-01 - 2025-11-30 | 2024-02-18 - 2024-11-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-11-30 | 2024-11-30 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 299 170 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 266 112 | 299 170 |
| Utgående anskaffningsvärden | 565 282 | 299 170 |
| Ingående avskrivningar | -18 645 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -96 731 | -18 645 |
| Utgående avskrivningar | -115 376 | -18 645 |
| Redovisat värde | 449 906 | 280 525 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2025-11-30 | 2024-11-30 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 33 384 | 13 136 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-11-30 | 2024-11-30 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 150 000 | 150 000 |
| Summa ställda säkerheter | 150 000 | 150 000 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Piteå

Ihab Mohammad Abdul-Jawad
Ihab Mohammad Abdul-Jawad
Verkställande direktör

2026-02-24
Datum